
Pěnový ochranný varovný samolepicí rohový profil SoftBumpers – 400×75
mm, červeno-bílá

 
 
Kod produktu: VI-PU4015RB
 
 
Cena: 286 CZK bez DPH
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/penovy-ochranny-varovny-samolepici-rohovy-profil-softbumpers-40075-mm-cerveno-
bila/
 
 
Popis: Pěnový ochranný varovný samolepicí rohový profil SoftBumpers je vysoce odolný profil z pěny EVA s
výrazným šrafováním poskytuje skvělou viditelnost. Chrání hladké i rohové plochy ocelových, zděných a betonových
konstrukcí v prostředích, jako jsou skladové prostory, průmyslové zóny a občanské stavby. Své uplatnění najde
zejména při prevenci poškrábání vozidla při vjezdu na parkovací stání nebo při výjezdu z garáže.
 
Parametry: 
 

 

Barva červená | bílá
Délka (mm) 400
Hmotnost (kg) 0,04
Materiál EVA

(ethylenvinylacetát)
Šírka (mm) 75
Šířka (mm) 75
Tloušťka (mm) 15


